

## اطلاعیه



### سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۶۴۹۷ تحت عنوان خودروهایی چاده‌ای - وسایل دید غیرمستقیم راننده خودروها - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون که بر مبنای قانون ارتقاء کیفی تولید خودرو و سایر تولیدات صنعتی داخلی (طرح تجا) مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. در هشتمین جلسه کمیته ملی خودرو و نیرو محرکه مورخ ۱۳۹۵/۶/۱۴ ابطال و استاندارد INSO-UNECE-R46 تحت عنوان خودرو - وسایل دید غیرمستقیم - ویژگی‌ها و روش‌های آزمون جایگزین آن شده است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان این فرآورده یکسال از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

همچنین واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذریع می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

## اطلاعیه



### سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات هشتاد و هشتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۱/۲/۲۵ انواع آب میوه مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱۴۸۰۹ تحت عنوان آب هویج تغلیظ شده - ویژگی‌ها در یک هزار و یکصد و هفتاد و سومین اجلاس کمیته ملی مربوطه به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

الف: شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می‌باشد.

ب: نشانه گذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده‌ها با کیفیت پایین‌تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد.

ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می‌باشد.

د: اعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحدهای تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می‌باشد.

ه: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می‌باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذریع می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

آماده دریافت کمک های نقدی و غیرنقدی  
شما نیکوکاران گرامی می‌باشید.

انجمن آهن ایران



ام اس شاید بتواند راه ما را ناهموار سازد، اما هرگز نمی‌تواند ما را از رفتن بازدارد

www.Iranms.ir \* info@iranms.ir

Iron MS Society  
انجمن مسئولان صنعت ایران

آدرس: خیابان انقلاب، خیابان وسال شهسواری،  
فرسیده به چهارم باغچه خندان، شمس، پلاک ۳۵

تلفن: ۸-۶۶۹۵۱۱۸۷-۹-۶۶۹۵۳۹۰۷-۹-۶۶۴۹۹۵۱۴ فکس:

روزنامه همگامی ریخ ۹/۶/۹۵



امری نشدنی است. لازمه این مهم نیز ابتدائاً تدوین نظریه پشتیبان انقلاب اسلامی و گفتمان سازی آن در جامعه است. متولیان امور گفتمانی باید آبخورهای آگاهی ملی را به نحو هوشمندانه بسنجند و متناسب با ظرافت‌های بایسته عرصه گفتمان، برای معماری آگاهی ملی چاره‌ها و تدابیر مؤثرتر و دانشمندانه‌تری دراندازند.

آنچه گفته شد را می‌توان تحت عنوان یک سوره ملی در نظر گرفت و برای ترمیم و ارتقای آگاهی ملی مبتنی بر نظریه جامع انقلاب اسلامی چاره‌جویی و برنامه‌ریزی کرد. نباید فراموش کنیم که اهل انقلاب، یک افاق بشری بوده و در تراز یک تحول عظیم انسانی فرامرزی به وقوع پیوسته است.

پی‌نوشت:

۱- نگاه کلان و راهبردی به انقلاب و مسیر انقلاب. ما این را در دستگاه‌هایمان نداریم؛ دستگامی برای این کار نداریم. البته جزء و ظایف رهبری است و تا حد ممکن... تلاش شده که این کار انجام بگیرد؛ لکن دستگامی برای این کار نداریم. قوای سه‌گانه امور اداره کشورند و کشور را باید اداره کنند؛ هر کدام در یک بخشی و به یک نحوی. البته اداره انقلابی باید بکنند، شکی نیست، اما نگاه‌شان به‌طور طبیعی به همین راهی است که دارند می‌روند؛ به همین مسیری که دارند می‌روند؛ نگاه کلان و راهبردی به مجموعه انقلاب در طول این ۳۹ سال گذشته و در طول ده‌ها سال آینده قاعدتاً نیست. (آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، ۹۴/۶/۳۰)

که توسط پیشنمازان نهضت (جواریون امام راجل) در جان مردم آکنده می‌شد و آنها را نسبت به باطن طاغوتی رژیم سیاسی پهلوی آگاه می‌کرد. با وجود این، آگاهی منتشر شده در آن دوره، بیشتر یک آگاهی جسمانی بوده و قوت آن، تنها یارای بیرون راندن شخص شاه و نظام سیاسی شاهنشاهی را کفایت می‌کرده است. این عمل سیاسی، نیازمند عمل‌های ایجابی دیگری همچون تأسیس نظام سیاسی نو، دیرپایی دولت و معماری یک جامعه جدید، راهی طلب تا بتوانیم مدعی تحقق یک انقلاب بزرگ و تحول‌آفرین باشیم. این عمل ایجابی نیازمند آگاهی‌های تفصیلی‌تر، عمیق‌تر و متوسط‌تری است که غفلت از آن، انقلاب اسلامی را در تنگناهای نفسگیر و اختلال‌های میدانی و عینی مبتلا می‌کند (که اکنون شاهدش هستیم).

عدم بسط این آگاهی موجب شکل‌گیری غفلت عمومی نسبت به پیوند نشستن مسیر انقلاب در جامعه شده و انقلاب در نیمه راه خود رها می‌شود. عدم تحقق آگاهی تفصیلی موجب می‌شود - حتی متولیان و کارگزاران

آهی، بعد سویر کتیو  
عمل اجتماعی - مثل  
لاب - است. ایده‌ای که  
شده به انقلاب سال ۵۷  
زنده و پویاست؛ لذا اگر  
هی، صرفاً در ذهن و جان  
محدود و انگشت شمار  
واقعیت و عینیت  
پیدا نخواهد کرد

تفصیلی نسبت به انقلاب اسلامی  
ست مردمی‌ای که بهره‌برای امام  
انقلاب اسلامی و تأسیس نظام  
لحا برخاسته از آگاهی‌ای بوده است



## اطلاعیه

### سازمان ملی استاندارد ایران



برمبنای مصوبات هشتاد و هشتمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۱/۱۲/۲۵ انواع آب میوه مشمول مقررات استاندارد اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱۴۸۰۹ تحت عنوان آب هویج تقلیل‌شده - ویژگی‌ها در یک هزار و یکصد و هفتاد و سومین اجلاس کمیته ملی مربوطه به تصویب رسیده که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگاهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

الف- شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگاهی روزنامه رسمی می‌باشد.

ب- نشانگذاری فرآورده‌هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده‌ها با کیفیت پایین‌تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می‌باشد.

ج- علامت‌گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می‌باشد.

د- اعطای پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحدهای تولیدی منوط به تأمین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می‌باشد.

ه- رعایت کلیه مقررات استاندارد‌های اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می‌باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی برحسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست‌محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استاندارد‌های مشترک و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد. کیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذی‌ربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

م الف: ۲۲۱۴

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

روزنامه فرهنگستان ۹۷، ۷، ۹